NRO DE EXP.

250002341000201200671

110013334005201400002

110013334001201400254

250002341000201400616

250002341000201400703

250002341000201400947

250002341000201500344

250002341000201600108

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

LUIS MANUEL LASSO LOZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ELECTORAL SIN

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 27/07/2016

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON PETROLEOS DEL

SUSPENSION
PROVISIONAL

MAR-PETROMAR-

JULIO MAURICIO ROMERO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CONSTRUCTORA ICODI SAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MANUEL ANTONIO FORERO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUCERO JIMENEZ JIMENEZ
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y CI FRUTICOL INDUSTRIA SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CENTRAL DE INVERSIONES SA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ENRIQUE ANTONIO CELIS
SUSPENSION DURAN

PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

27/07/2016

AUTORIDAD NACIONAL DE
LICENCIAS AMBIENTALES
-ANLA

AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION

L AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS
LOPEZ A NACION MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA - SECRETARIA
DISTRITAL DEL HABITAT

AUTO ADMITIENDO RECURSO

INSTITUTO DE
VELASQUEZ Y OTROS

AUTO DE TRAMITE
DESARROLLO URBANO IDU-

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION

NACION, MINISTERIO DE
COMERCIO INDUSTRIAY
TURISMO

AUTO FUA FECHA

NACION, MINISTERIO DE AUTO SENALA FECHA
- CISA COMERCIO, INDUSTRIAY
TURISMO

MARTA INES GALINDO PENA AUTO SENALA FECHA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
27/07/2016 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

21/07/2016

26/07/2016

13/07/2016

13/07/2016

21/07/2016

26/07/2016

26/07/2016

21/07/2016

Cua

16

Pro.

127

134

134

134

10

135

134

134



