NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA								
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 27/07/2016								
250002341000201200671	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	PETROLEOS DEL MAR-PETROMAR-	AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES -ANLA	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACIÓN	21/07/2016	16	127
110013334005201400002	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	JULIO MAURICIO ROMERO TO	L LOPEZ A NACION MINISTERIO EDUCACION NACIONAL	AUTO TRASLADO PARTES 10 DIAS DE	26/07/2016	3	134
110013334001201400254	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	CONSTRUCTORA ICODI SAS TO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ - SECRETARIA DISTRITAL DEL HÁBITAT	AUTO ADMITIENDO RECURSO	13/07/2016	3	134
250002341000201400616	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	MANUEL ANTONIO FORERO TO	INSTITUTO DE VELASQUEZ Y OTROS DES	AUTO DE TRAMITE SARROLLO URBANO IDU-	13/07/2016	3	134
250002341000201400703	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	LUCERO JIMENEZ JIMENEZ TO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACIÓN	21/07/2016	4	10
250002341000201400947	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	CI FRUTICOL INDUSTRIA SA TO	NACIÓN, MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO	AUTO FIJA FECHA	26/07/2016	2	135
250002341000201500344	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z NULIDAD Y RESTABLECIMIENT DEL DERECHO	CENTRAL DE INVERSIONES SA TO	NACIÓN, MINISTERIO DE - CISA COMERCIO, INDUSTRIA TURISMO	AUTO SEÑALA FECHA A Y	26/07/2016	1	134
250002341000201600108	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	Z ELECTORAL SIN SUSPENSION PROVISIONAL	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	MARTA INES GALINDO PEÑA	AUTO SEÑALA FECHA	21/07/2016	2	134
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	NOTIFICAR A LAS PARTE ECRETARIA HOY 27	S LOS AUTOS ANTI /07/2016	ERIORES SE FIJA	CERTIFICO QUE ESTE 27/07/2016	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria